
Kupní smlouva 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku 

mezi 

Prodávajícím: 

SEMAG spol. s r.o. 

se sídlem Lidická 886/43, 736 01 Havířov-Šumbark 

IČO: 43962394 

DIČ: CZ43962394 

zapsaný v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 2350 u Krajského soudu v Ostravě 

zastoupený: Ing. Martin Buchta – obchodní ředitel, na základě plné moci 

zmocněný zaměstnanec:  

a 

Kupujícím: 

………………………………………………………………………………..... 

………………………………………………………………………………..... 

IČO: ……………………………………………………........ 

DIČ: ……………………………………………………….... 

e-mail: ………………………………………………………. 

Plátce DPH: ☐ ANO ☐ NE 

Zastoupen: ……………………………………….......... tel.: ………………………………………. 

Místo dodání – provozovna: 

………………………………………………………………………………..... 

………………………………………………………………………………..... 

Kontaktní osoba: ……………………………………..... tel.: ………………………………………. 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Prodej a dodání pekárenských, cukrárenských a dalších potravinářských výrobků dle schváleného ceníku (dále jen 

výrobky). 

II. 

Předkládání objednávek 

Prodávající vymezuje pro běžný styk s odběratelem pracoviště objednávkové služby, která objednávky přijímá, ruší, 

mění a vyřizuje reklamace faktur. 

Pro řešení reklamace vad dodávky je určeno pracoviště expedice. 

Požadavky mimo uvedený režim lze projednat výhradně s oddělením prodeje. 

 
2.1  Kupující předkládá prodávajícímu objednávku nejpozději 1 den před uskutečněním plnění a to do 13:00. 

2.2  Objednávku lze učinit: 

- emailovou zprávou zaslanou na adresu obj@semag.cz; 

- telefonicky na čísle 596 891 170;  

- písemně prostřednictvím tiskopisu prodávajícího (nabídkový list). 

2.3  Úpravu objednávky lze provést telefonicky s objednávkovou službou prodávajícího nejpozději do 13:00 dne 

předcházejícího dodávce. 

2.4  V den dodávky již nelze měnit nebo zrušit objednané množství výrobků. 

III. 

Dodávka zboží 

3.1  Prodávající dodá výrobky na dohodnuté místo a ve sjednaném čase, s tolerancí +(-) 1 hodina vyjma případů 

nepředvídaných poruch výrobního zařízení, vozidla nebo přerušení dodávek energie do pekárny a obdobných 

Centrum sociálních služeb Český Těšín, příspěvková organizace
ul. Sokolovská č.p. 1997, 737 01 Český Těšín

70985383

irena.dekanikova@csstesin.cz

Ing. Kateřina Pindejová

Centrum sociálních služeb Český Těšín, příspěvková organizace
ul. Sokolovská č.p. 1997, 737 01 Český Těšín

Irena Děkaníková - ved. stravov. úseku 776 015 292

603 800 777

mailto:obj@semag.cz
tel:+420%20596%20891%20170


překážek v dodání. Bude-li objednávka vykryta po časové toleranci, nemusí kupující převzít veškeré objednané 

množství. 

3.2  Prodávající požaduje osobní přejímku zboží a potvrzení dodacího listu podpisem odpovědné osoby a razítkem 

kupujícího. 

3.3  Dodávka v době nepřítomnosti kupujícího nebo jeho zástupce je považována za splněnou předáním zboží do 

úschovny zřízené kupujícím (předskládka). Potvrzený dodací list kupující přichystá prodávajícímu společně 

s prázdnými přepravními obaly k vyzvednutí při následující dodávce. 

3.4  Reklamace na neodpovídající množství nebo jakost výrobků uplatňuje kupující ihned při přejímce zboží u řidiče 

prodávajícího, nejpozději však při další dodávce tentýž den, nebo telefonicky v expedici pekárny. 

3.5  V případě, že kupujícím nebude potvrzena dodávka výrobků na dodacím listu, ani reklamována co do množství 

a kvality v expedici pekárny nejpozději následující den po dodávce, má se za to, že dodávka byla uskutečněna 

podle objednávky. 

3.6  U skrytých vad předá kupující písemnou reklamaci a reklamované výrobky řidiči prodávajícího nejpozději 

následující den po dodávce. Prodávající ručí za jakost výrobků po dobu vyznačenou na obalech výrobků a 

uvedenou v ceníku výrobků. 

3.7  Kupující zajistí hygienicky nezávadný prostor pro uložení pekárenských výrobků. Pro uložení cukrárenských a 

lahůdkářských výrobků kupující zajistí hygienicky nezávadný prostor splňující teplotní podmínky skladování 

stanovené v deklaračním listu výrobku. 

3.8  Kupující je povinen pravidelně vracet prodávajícímu přepravní obaly (přepravky), a to vždy při následující 

dodávce zboží. Prodávající si vyhrazuje právo vyúčtovat kupujícímu cenu nevrácených přepravních obalů v době 

dodání zboží v těchto obalech. 

3.9 Kupující se zavazuje objednané výrobky odebrat a zaplatit jejich kupní cenu. 

IV. 

Cena zboží 

4.1  Cena je stanovena na základě platného ceníku prodávajícího. Ceny jsou uváděny na dodacích listech 

prodávajícího. Vystavením objednávky kupujícím je uzavřena dohoda o ceně. 

4.2  Změnu cen oznamuje prodávající nejpozději 2 týdny před platností změny. 

V. 

Platební podmínky 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že platba za dodané zboží bude ze strany kupujícího učiněna bezhotovostním 

převodem na účet prodávajícího č. 1377432/0800 vedený u České spořitelny. Splatnost daňového dokladu 

(faktura) činí…………………. od data vystavení. 

5.2 Faktura bude vystavena na ☐ adresu sídla ☐ adresu místa dodání – provozovna. 

5.3 Kupující uděluje prodávajícímu souhlas se zasíláním faktury elektronicky na e-mailovou adresu 

……………………………….................. 

5.4 Úrok z prodlení se sjednává ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

5.5 Kupující se zavazuje, že bude včas hlásit případné změny, které by mohly ovlivnit skutečnosti stanovené v      

této smlouvě (např. změna adresy prodejny, statutu plátce DPH, IČO, peněžního ústavu, uzavření prodejny atd.). 

VI. 

Ostatní ujednání 

6.1 Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pouze za účelem plnění této smlouvy. Smluvní strany 

jsou si vědomy, že jsou v postavení příjemce osobních údajů a musí nakládat s osobními údaji druhé smluvní 

strany dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a dle zákona č.110/2019 

Sb., o zpracování osobních údajů, a to pouze po dobu nezbytně nutnou z této smlouvy. 

6.2 Prodávající, jenž se podílí na dodávce služeb hrazených z veřejných výdajů, je dle zákona č.320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly (§ 2 písm. e) citovaného zákona). 

6.3 Kupující informuje prodávajícího, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle 

citovaného zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu do registru smluv kupující, a to i v případě, kdy druhou 

smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt z citovaného zákona. 

6.4 Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a je uzavírána na dobu neurčitou s výpovědní dobou 

1 měsíc, která začíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce, po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně. 

6.5 Při opakovaném nedodržování dohodnutých platebních podmínek, zejména čl. V, je prodávající oprávněn bez 

dodržení výpovědní doby jednostranně odstoupit od smlouvy. 

10 dnů

irena.dekanikova@csstesin.cz



6.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnosti originálu. Každá smluvní strana obdrží 

jeden výtisk. 

6.7 Případné změny této smlouvy mohou být provedeny písemně po dohodě obou stran číslovanými dodatky. 

6.8 Dnem podpisu této smlouvy se ruší předchozí smluvní ujednání. 

6.9 V dalších podrobnostech, které tato smlouva neupravuje, platí ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník.  

  

 

 

V ................................. dne ...............................          V ................................... dne .............................. 

   

kupující:                                   prodávající:     

Českém Těšíně 31.8.2020 31.8.2020Havířově




